

Rozpocet

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo rozpočtu: 2018000315

Datum: 29.11.2018

DODAVATEL:

Vladimír Kolář

Lipenská 90

772 00 Olomouc

tel. 606 441 424 - linka č. 2

fax ---

mobil 603 225 678 - non stop

www www.kolarhromosvody.cz

e-mail kolarhromosvody@seznam.cz

IČ 60986999

DIČ CZ7001065324

ODBĚRATEL

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

Horní náměstí 583

Olomouc

779 11

tel.

IČ 00299308

DIČ CZ00299308

Cenová nabídka na opravu hromosvodů na Mateřské škole a objektu, Škrétova 2, Žilinská 26a, Olomouc.

| | ZÁKLAD | DPH | ČÁSTKA DPH | CENA S DPH |
|-------------------|-----------|--------|------------|------------|
| MATERIÁL | 33.627,47 | | 0,00 | 33.627,47 |
| | | 21,0 % | | |
| PRÁCE | 45.469,00 | 21,0 % | 0,00 | 45.469,00 |
| CELKEM | 79.096,47 | | 0,00 | 79.096,47 |
| CELKEM ZA NABÍDKU | | | | 79.096,50 |

KÓD ČINNOSTI: CZ 43. 29. 19 - INSTALACE BLESKOSVODŮ (HROMOSVODŮ)
PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI

VÝŠI DANĚ 21,0 % JE POVINEN DOPLNIT A PŘIZNAT PLÁTCE,
PRO KTERÉHO JE PLNĚNÍ USKUTEČNĚNO.

Material

VÝDEJKA MATERIÁLU

Číslo zakázky / rozpočtu 2018 000315

| OZNAČENÍ | JEDN | MNOŽ | CENA/J | CELKEM |
|--|------|--------|---------|-----------------|
| Asfalt | kg | 0,20 | 111,36 | 22,27 |
| Barva slikonová - stříbrná (silikon 500, | kg | 0,30 | 527,80 | 158,34 |
| Elektrocentrála 8 KWh - svařování, stáčení | Ks | 1,00 | 928,00 | 928,00 |
| Betonová patka s klínem pro jím. tyč 17 kg | ks | 12,00 | 345,68 | 4148,16 |
| DOT držák ochranné trubky vrut 260 - 300 | ks | 14,00 | 40,60 | 568,40 |
| Drát AlMgSi průměr 8 mm | kg | 37,00 | 149,64 | 5536,68 |
| Drát FeZn pozinkovaný průměr 10 mm | kg | 10,00 | 40,60 | 406,00 |
| Hmoždinka průměr 12 mm plastová | ks | 47,00 | 0,58 | 27,26 |
| Jímáči tyč JT 30 - AlMgSi 3m | ks | 12,00 | 519,68 | 6236,16 |
| OT ochranná trubka 1/2'' | ks | 7,00 | 121,80 | 852,60 |
| Plastová krytka pod PV 17, PV 17 DOT | ks | 47,00 | 9,86 | 463,42 |
| Podložka pod betonovou patku pro JT - | ks | 12,00 | 113,68 | 1364,16 |
| PV 21c plastová (beton. písek) | ks | 178,00 | 22,62 | 4026,36 |
| PV 32 podpěra na ocelové konstrukce | ks | 9,00 | 38,28 | 344,52 |
| SJ 01 svorka 1/2" (4 šrouby) JT | ks | 12,00 | 40,60 | 487,20 |
| SK svorka křížová | ks | 15,00 | 23,20 | 348,00 |
| S0c svorka okapová (1 šroub) | ks | 7,00 | 22,04 | 154,28 |
| SS svorka spojovací | ks | 55,00 | 9,28 | 510,40 |
| ST 06 objímka 2'' | ks | 1,00 | 103,24 | 103,24 |
| SU svorka univerzální | ks | 32,00 | 16,24 | 519,68 |
| SZ svorka zkušební - litinová | ks | 7,00 | 42,92 | 300,44 |
| Štítky označující svody (čísla 1 - 9) | ks | 7,00 | 12,76 | 89,32 |
| Tvárný vodivý plech | kg | 1,75 | 146,16 | 255,78 |
| Plošina do 18 metrů zdvihu | ks | 1,00 | 5776,80 | 5776,80 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | 33627,47 |

Datum: 29.11.2018

Prace

ROZPOČET MONTÁŽE/OPRAVY HROMOSVODŮ

Dle ceníku VC 7/155-M, VC 7/202-M a pravidel M
 Jestliže po dohotovení montáže budou zemniče vykazovat velký přechodový odpor, bude nutno přidat další zemniče. S touto eventualitou není v rozpočtu počítáno.

Číslo zakázky / rozpočtu 2018 000315

| POPIS ÚKONU | JEDN | MNOŽ. | CENA/J | CELKEM |
|---|------|--------|--------|----------|
| Asfaltová zálivka sváru (ochrana proti | ks | 7,00 | 18,00 | 126,00 |
| Jímací tyč do stojanu - montáž, včetně | ks | 12,00 | 395,00 | 4740,00 |
| Montáž dvojitého napojení svodu na jímací | ks | 7,00 | 88,00 | 616,00 |
| Montáž plastové krytky na PV 17 a PV 17 DOT | ks | 47,00 | 28,00 | 1316,00 |
| Montáž vysouvacího žebříku, přesun, | ks | 7,00 | 240,00 | 1680,00 |
| Náhrada šroubů u PV, ZT - přivaření | ks | 7,00 | 34,00 | 238,00 |
| Obnova vod. spojení mezi svody a zemnicí | ks | 7,00 | 35,00 | 245,00 |
| Ochranná trubka (OÚ) s držáky - montáž | ks | 7,00 | 294,00 | 2058,00 |
| Označení svodů štítky (plast. kov) | ks | 7,00 | 16,00 | 112,00 |
| R měření provedené v rámci montáže, nebo | ks | 7,00 | 235,00 | 1645,00 |
| Připojení kov. souč. na střeše k jím. ved. | ks | 5,00 | 125,00 | 625,00 |
| Svodový vodič s podpěrou nad 150 m - F | h | 234,00 | 97,00 | 22698,00 |
| Svorky nad dva šrouby - montáž | ks | 7,00 | 43,00 | 301,00 |
| Tvarování montážních dílů OT, JT | ks | 7,00 | 98,00 | 686,00 |
| Tvarování svodového vodiče lana FeZn 50 mm ² | ks | 35,00 | 55,00 | 1925,00 |
| Tvarování zemnicího drátu, pásku (vývody, | ks | 7,00 | 67,00 | 469,00 |
| Vodivé spojení OT - drát - ucpávka | ks | 7,00 | 83,00 | 581,00 |
| Svorky do dvou šroubů - montáž | ks | 89,00 | 33,00 | 2937,00 |
| Montáž hřebenového zabezpečení, úvazky, lana | ks | 7,00 | 353,00 | 2471,00 |
| CELKEM BEZ DPH | | | | 45469,00 |

Datum: 29.11.2018


VLADIMÍR KOLÁŘ
 MONTÁŽ REVIZE HROMOSVODŮ
 Lipenská 90, 772 00 OLOMOUC
 IČO 60986999. DIČ CZ7001065324